
 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

gjyqësore “TRIS” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për 

pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Artan Sherifi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/182+5-29, Zona Kadastrale 8190, vol. 12, faqe 200, 

sipërfaqe 53.5 m
2
.  

 

Adresa:                     “Todi Shkurti”, shk. 5, kati 8, ap. 29, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       26,750 (njëzetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore gjyqësore “TRIS” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

gjyqësore “TDR Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm 

për pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. Dhurata Azbi Yzellari. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Njësi me nr. pasurie 2/88+4-51, Zona Kadastrale 8180, vol. 12, faqe 200, sipërfaqe 

70.1 m
2
.  

 

Adresa:                     “Ali Demi”, p. 249, shk. 4, kati 1, ap. 51, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       49,000 (dyzetë e nëntë mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore gjyqësore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Elda Petrit 

Kupe. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: BKT sh.a. 

 

Debitor: Elda Petrit Kupe 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma:       105,811 (njëqind e pesë mijë e tetëqind e njëmbëdhjetë) lekë + 

64,058 (gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Arben 

Ajdini. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Arben Ajdini 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,374,806 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind e gjashtë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqërinë 

“Meniku Lavatrice” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Shoqëria “Meniku Lavatrice” sh.p.k. 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       2,303,407 (dy milion e treqind e tre mijë e katërqind e shtatë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Telenorba 

TV”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: “Telenorba TV” 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       659,488 (gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Myfit 

Fuga. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Myfit Fuga 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       765,628 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

njëzetë e tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Arben 

Seferi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Arben Seferi 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       651,763 (gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Begator 

Xhihani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Begator Xhihani 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       123,000 (njëqind e njëzetë e tre mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Gëzim 

Pajo. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Gëzim Pajo 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       344,641 (treqind e dyzetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

një) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Izet 

Hoxha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Izet Hoxha 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,441,635 (një milion e katërqind e dyzetë e një mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e pesë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Enrieta 

Zemlaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Enrieta Zemlaku 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       2,086,316 (dy milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Lenci 

Sallaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Lenci Sallaku 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       2,353,192 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin firma 

“Golloborda”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Firma “Golloborda” 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       2,353,384 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tetëdhjetë e katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Vilma 

Kulla. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Vilma Kulla 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       637,013 (gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e trembëdhjetë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin firma 

“Lulas”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Firma “Lulas” 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       570,465 (pesëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


